
MATCH   Haut-Rhin / Bas-Rhin

Carabine 10m / Pistolet 10m

LINGOLSHEIM 29-01-2017



CLT DPT  S1 S2 S3 S4 TOTAL

1 HR CROMLIN Isabelle 95 94 89 94 372

2 BR ROCHE Isabelle 93 93 88 90 364

3 HR LIEBIS Viviane 94 89 86 94 363

4 HR MANGIN Elisabeth 90 89 88 91 358

5 BR ISSELE Anne 86 88 92 88 354

6 HR GARCIA Marie-Paule 90 86 90 87 353

7 BR GASSER Carole 86 90 82 86 344

8 BR OBRY Isabelle 81 83 92 83 339

9 HR WIPF-SCHEIBEL Véronique 81 83 84 88 336

10 BR POL Elisabeth 84 84 82 83 333

11 BR ELCHINGER Martine 79 81 81 83 324

CLT DPT NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 HR KOERPER Jérémy 92 95 90 92 90 93 552

2 BR OBRY Karen 89 92 92 91 90 94 548

3 HR KIEFFER Nicolas 92 89 89 91 94 88 543

4 HR KOLIFRATH Jordan 87 93 89 92 88 93 542

4 HR BOLA Jessica 87 90 89 93 87 93 539

6 BR MARX Benoît 87 85 86 91 86 90 525

7 BR BAEHR Nicolas 81 86 88 87 89 92 523

8 HR BOLA William 85 84 83 82 89 84 507

9 BR MEYER Grégory 82 80 82 77 81 84 486

10 BR RUDY Louise 75 86 73 80 76 71 461

CLT DPT NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 HR GARCONNOT Sylvain 92 94 96 97 97 96 572

2 BR BEAUVAIR Charley 94 95 95 95 94 95 568

3 HR WETZEL Frédéric 92 94 94 95 91 95 561

4 BR CHATELAIN Benoît 91 93 96 92 93 94 559

5 BR HUMBERT Eric 90 89 94 91 92 94 550

6 HR BOHRER-FABACHER Cyrille 90 92 95 91 92 88 548

7 BR REEB Thomas 92 86 88 93 90 90 539

8 BR WASSONG Aurélien 0

9 HR 0

9 HR 0

10 HR

PISTOLET 10 METRES DAMES

PISTOLET 10 METRES JEUNES

PISTOLET 10 METRES SENIORS

MATCH   HAUT/RHIN - BAS/RHIN    *  10 METRES  *  PISTOLET & CARABINE

LINGOLSHEIM le 19 Janvier 2017

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Match 68-67 2017.xls  



CLT DPT NOM S1 S2 S3 S4 TOTAL

1 BR GASSER Anne 102.5 104.6 103.2 104.8 415.1

2 BR MUGLER Marine 102.7 101.9 103.6 101.8  410.0

3 BR PICARD Justine 102.0 100.6 102.0 100.1 404.7

4 BR AMRAOUI Jade 101.2 100.5 100.1 100.8 402.6

5 HR KENNER Ludivine 97.8 101.6 101.1 99.7 400.2

6 BR ERDMANN Emmanuelle 98.4 100.2 100.8 100.3 399.7

7 HR TIROLF Léa 96.0 99.0 101.7 100.3 397.0

8 HR MORAND Katia 100.6 100.4 97.3 98.0 396.3

9 HR DALL'AGNOL Valérie 99.4 96.5 96.7 98.0 390.6

10 HR BATO Valériane 97.3 95.8 97.2 99.6 389.9

CLT DPT NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 BR RUDY Jules 99.7 102.0 100.1 99.9 101.2 100.9 603.8

2 BR GAVOILLE Mickael 101.5 100.3 102.7 101.1 99.7 97.2 602.5

3 BR BALD Yann 100.9 98.4 100.6 100.2 100.4 98.9 599.4

4 BR GENG Alexandra 98.6 98.9 101.6 102.5 97.6 96.2 595.4

5 BR HOELTZEL Lucas 99.9 98.5 101.1 98.1 97.8 98.3 593.7

6 HR BERTRAND Joris 96.3 102.0 100.8 99.8 95.6 97.9 592.4

7 HR FABACHER Mélanie 99.9 100.4 98.3 97.9 98.6 95.9 591.0

8 HR ALBERT Clément 96.3 97.3 98.0 96.9 98.7 97.2 584.4

9 HR 0.0

10 HR 0.0

CLT DPT NOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 BR MABBOUDI Eric 101.7 104.4 101.6 102.5 102.4 101.5 614.1

2 BR MATHIS Rémi 103.9 101.0 102.5 102.7 99.7 102.1 611.9

3 HR ZINDY Florian 101.0 103.5 102.2 102.4 103.0 99.6 611.7

4 BR GENG Bertrand 102.3 100.8 104.0 102.7 101.4 99.8 611.0

5 BR SEITZ Patrick 100.1 101.4 98.5 103.2 103.1 104.6 610.9

6 BR GENG Christophe 99.3 101.5 101.8 99.4 98.3 103.3 603.6

7 HR NIGRO Gautier 98.8 94.8 100.9 98.8 100.1 100.7 594.1

8 HR DALL'AGNOL Christophe 100.4 98.0 97.8 101.3 96.2 99.3 593.0

9 HR BREVI Frédéric 96.5 96.4 97.1 100.0 99.5 101.6 591.1

10 HR SORET Mikael 99.6 92.4 95.2 98.1 94.2 98.1 577.6

11 HR

CARABINE 10 METRES DAMES

CARABINE 10 METRES JEUNES

CARABINE 10 METRES SENIORS

MATCH   HAUT/RHIN - BAS/RHIN    *  10 METRES  *  PISTOLET & CARABINE

LINGOLSHEIM le 29 Janvier 2017

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Match 68-67 2017.xls  



Points TOTAL Points TOTAL

1 GASSER Anne 415.1 1 KENNER Ludivine 400.2

2 MUGLER Marine 410.0 2 TIROLF Léa 397.0

3 PICARD Justine 404.7 3 MORAND Katia 396.3

4 AMRAOUI Jade 402.6 4 DALL'AGNOL Valérie 390.6

5 ERDMANN Emmanuelle 399.7 2032.1 5 BATO Valériane 389.9 1974.0

1 RUDY Jules 603.8 1 BERTRAND Joris 592.4

2 GAVOILLE Mickael 602.5 2 FABACHER Mélanie 591.0

3 BALD Yann 599.4 3 ALBERT Clément 584.4

4 GENG Alexandra 595.4 4

5 HOELTZEL Lucas 593.7 1805.7 5 1767.8

1 MATHIS Rémi 611.9 1 ZINDY Florian 611.7

2 MABBOUDI Eric 614.1 2 NIGRO Gautier 594.1

3 GENG Bertrand 611.0 3 DALL'AGNOL Christophe 593.0

4 SEITZ Patrick 610.9 4 BREVI Frédéric 591.1

5 GENG Christophe 603.6 3051.5 5 SORET Mikael 577.6 2967.5

TOTAL CARABINE 6889.3 TOTAL CARABINE 6709.3

1 ROCHE Isabelle 364 1 CROMLIN Isabelle 372

2 ISSELE Anne 354 2 LIEBIS Viviane 363

3 GASSER Carole 344 3 MANGIN Elisabeth 358

4 OBRY Isabelle 339 4 GARCIA Marie-Paule 353

5 POL Elisabeth 333 1734 5 WIPF-SCHEIBEL Véronique 336 1782

1 OBRY Karen 548 1 KOERPER Jérémy 552

2 MARX Benoît 525 2 KIEFFER Nicolas 543

3 BAEHR Nicolas 523 3 KOLIFRATH Jordan 542

4 MEYER Grégory 486 4 BOLA Jessica 539

5 RUDY Louise 461 2543 5 BOLA William 507 2683

1 BEAUVAIR Charley 568 1 GARCONNOT Sylvain 572

2 CHATELAIN Benoît 559 2 WETZEL Frédéric 561

3 HUMBERT Eric 550 3 BOHRER-FABACHER Cyrille 548

4 REEB Thomas 539 4

5 1677 5 1681

TOTAL PISTOLET 5954 TOTAL PISTOLET 6146

12843.3 12855.3
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MATCH   HAUT/Rhin - BAS/Rhin    *  10 METRES  *  PISTOLET & CARABINE

LINGOLSHEIM le 29 Janvier 2017

RESULTATS PAR EQUIPES

HAUT/RHINBAS/RHIN

TOTAL     GENERAL

Différence :


